
17.03.2023 161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 5.1.2 пункта 5.1 Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в Суксунском городском округе, утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края от 29.06.2021 

№ 392 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Суксунском городском округе» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства», утвержденного постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 27.10.2022 № 675 «Выдача разрешений на выполнение 

авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов 

воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов, подъема привязных 

аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на 

расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых 

не опубликованы в документах аэронавигационной информации на территории 

Суксунского городского округа Пермского края» следующие изменения: 

О внесении изменений  
в административный регламент  
по предоставлению муниципальной  
услуги «Выдача разрешений на выполнение 
авиационных работ, парашютных прыжков, 
демонстрационных полетов воздушных судов, 
полетов беспилотных воздушных судов, подъема 
привязных аэростатов над населенными 
пунктами, а также посадки (взлета)  
на расположенные в границах населенных 
пунктов площадки, сведения о которых  
не опубликованы в документах 
аэронавигационной информации  
на территории Суксунского городского  
округа Пермского края», утвержденный  
постановлением Администрации  
Суксунского городского округа  
от 27.10.2022 № 675 
 



2 

 

  

1.1. в пункте 2.4.1 слова «10 (десять)» заменить словами «5 (пять)»; 

1.2. пункт 2.11. изложить в следующей редакции: 

2.11. Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги, является: 

2.11.1. предоставление неполного комплекта документов, указанных в 

пункте 2.6.1 -2.6.12. настоящего административного регламента; 

2.11.2. несоответствие заявления требованиям, установленным пунктом 

2.6.1- 2.6.12. настоящего административного регламента; 

2.11.3. предоставление документов, имеющих подчистки либо приписки, 

зачеркнутые слова и иные неоговоренные исправления, а также документов, 

исполненных карандашом. 

2.11.4. Отказ по причине предоставления заявителем неполного пакета 

документов составляет 3 рабочих дня со дня обращения.». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                              П. Г. Третьяков 


